
สรร.ว.ท. ปก. ๐๐๖/๒๕๖๖      

ประกาศ  

เรื่อง ประชุมใหญ3สามัญประจำป8 พ.ศ. ๒๕๖๗  

การประชุมผสมผสาน ณ หBองประชุม ๕/๑ อาคาร ๖๐ ป8 บริษัท วิทยุการบินแห3งประเทศไทย จำกัด 

และ การประชุมผ3านสือ่อเิล็กทรอนิกสR 

 

อาศัยอำนาจตามข9อบังคับสหภาพแรงงานรัฐวิสาหกิจวิทยุการบินแหDงประเทศไทย (สรร.ว.ท.) ฉบับ พ.ศ. 

๒๕๖๐ แก9ไข พ.ศ. ๒๕๖๓ และระเบียบ สรร.ว.ท. วDาด9วยการประชุมผDานสื่ออิเล็กทรอนิกสT พ.ศ. ๒๕๖๓ คณะกรรมการ 

สรร.ว.ท.  มีมติจากการประชุมวันที่  ๒๕ ธันวาคมคม ๒๕๖๖ กำหนดประชุมใหญDสามัญประจำปY พ.ศ. ๒๕๖๗ ใน              

วันพฤหัสบดีที่ ๘ กุมภาพันธR ๒๕๖๗ ตั้งแต3เวลา ๐๙.๐๐ น. เป[นตBนไป การประชุมแบบผสมผสาน (Hybrid Virtual 

Meeting) ณ หBองประชุม ๕/๑  อาคาร ๖๐ ป8 สำนักงานใหญ3 ทุ3งมหาเมฆ บริษัท วิทยุการบินแห3งประเทศไทย จำกัด 

(หBองประชุมหลัก) และการประชุมผ3านสื่ออิเล็กทรอนิกสR Application Zoom Meeting ID 323 085 9850 Passcode 

12345678 (ห9องประชุมอาจเปลี่ยนแปลงได9ซึ่งจะแจ9งให9ทราบ) โดยมีระเบียบวาระดังตDอไปนี้ 

วาระที่ ๑    ประธานแจ9งเพื่อทราบ 

วาระที่ ๒    รับรองรายงานการประชุมใหญDสามัญ พ.ศ. ๒๕๖๖ การประชุมใหญDวิสามัญ ครั้งที่ ๑ พ.ศ. ๒๕๖๖  

วาระที่ ๓    รายงานการดำเนินการประจำปY ๒๕๖๖ (มกราคม – ธันวาคม ๒๕๖๖) 

วาระที่ ๔   พิจารณารับรองงบดุล และรายงานการตรวจสอบบัญชี 

วาระที่ ๕     รายงานนโยบายดำเนินการ แผนงาน และประมาณ รายรับ รายจDาย พ.ศ. ๒๕๖๗ 

วาระที่ ๖     พิจารณา เลือกตั้ง / แตDงตั้งผู9ตรวจสอบบัญช ี

วาระที่ ๗     พิจารณาสำรองเงินเพื่อ กองทุนสาธารณประโยชนT เพื่อสวัสดิการสมาชิก สรร.ว.ท. 

วาระที่ ๙     วาระอื่น ๆ 

จึงประกาศมาเพื่อขอเรียนเชิญ สมาชิก สรร.ว.ท. เข9ารDวมประชุมใหญDสามัญประจำปY พ.ศ. ๒๕๖๗      

ตามวันเวลา สถานที่ ดังกลDาว 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๖ 

 

 

 

                  (นายสพล สิงหTดารา)  

       เลขานุการสหภาพแรงงานรัฐวิสาหกิจวิทยุการบินแหDประเทศไทย 

สหภาพแรงงานรัฐวิสาหกิจวิทยุการบินแหDงประเทศไทย 

โทรศัพทT ๐ ๒๒๘๕ ๙๓๖๒ ,๐๙๔ ๔๑๓ ๙๙๙๙ 

โทรสาร  ๐ ๒๒๘๗ ๒๐๙๒   


